РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с. РЫТКУЧИ»

П Р И К А З

от 17.12.2020 № 02-02/228 с. Рыткучи

В период с 13 ноября по 4 декабря 2020 года проведен муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников 2020-2021 учебного года (далее – муниципальный этап Олимпиады). В

муниципальном этапе Олимпиады по 9 предметам приняли участие 20 учащихся МБОУ СШ  с.

Рыткучи. На основании приказа Управления социальной политики от 16.12.2020 №01-10/334 «Об

итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021
учебного года» и решения Оргкомитета муниципального этапа Олимпиады (протокол № 2 от

15.12.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кафизовой А.К., заместителю директора по УВР:
1.1. довести до сведения педагогов, учащихся и их родителей (законных представителей)

итоги муниципального этапа Олимпиады;
1.2 список победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады;
1.3. в срок до 30.12.2020 года подготовить аналитический отчет об итогах участия в

муниципальном этапе Олимпиад.
2. Объявить благодарность победителям и призерам муниципального этапа Олимпиады.
3. Нуровой С.Б., руководителю МО:
3.1. проанализировать результаты участия школьников в муниципальном этапе

Олимпиады;
3.2. организовать подготовку учащихся 9-11 классов, ставших призерами муниципального

этапа Олимпиады, для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников,
разработав программы индивидуальных занятий, отвечающие требованиям подготовки к
олимпиадам;

3.3. отметить работу учителей-предметников: Кафизовой А.К., Киковой А.И., Логаевой

Н.А., Манджиевой Н.У., Нуровой С.Б., Такшина Э.Е. - подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа Олимпиады, и поощрить (в рамках стимулирующих выплат) с учетом

результативности и количества представленных работ.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ с. Рыткучи                                                                               Н.Б.Сангаджиева

Об итогах участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников

2020-2021 учебного года

Итоги муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

Основы безопасности жизнедеятельности

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

Наименование ОО

К
о

л
-в

о

н
аб

р
ан

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

Тэювги Олег Олегович 10 МБОУ СШ с. Рыткучи 125 180 69
Рультына Раиса Вячеславовна 11 МБОУ СШ с. Рыткучи 137 180 76

Русский язык

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

Наименование ОО

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

а
н

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

Аретагин Петр Андреевич 7 МБОУ СШ  с. Рыткучи 31 50 62
Малютова Анна Олеговна 7 МБОУ СШ  с. Рыткучи 42 50 84
Манджиев Арслан Артурович 7 МБОУ СШ  с. Рыткучи 34 50 68
Иттильнеут Ангелина Артемовна 8 МБОУ СШ  с. Рыткучи 45 50 90
Номылин Филипп Анатольевич 10 МБОУ СШ  с. Рыткучи 32 100 32
Рультына Раиса Вячеславовна 11 МБОУ СШ  с. Рыткучи 40 100 40

География

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

Наименование ОО

К
о

л
-в

о

н
аб

р
ан

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

Манджиев Арслан Артурович 7 МБОУ СШ  с. Рыткучи 70 100 70

Обществознание

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

Наименование ОО

К
о

л
-в

о

н
аб

р
ан

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

Малютова Анна Олеговна 7 МБОУ СШ с. Рыткучи 33 100 33
Манджиев Арслан Артурович 7 МБОУ СШ с. Рыткучи 55 100 55
Ченныто Андрей Иванович 8 МБОУ СШ с. Рыткучи 12 100 12
Номылин Филипп Анатольевич 10 МБОУ СШ с. Рыткучи 16 100 16
Рочгына Яна Геннадьевна 10 МБОУ СШ с. Рыткучи 51 100 51
Тэювги Олег Олегович 10 МБОУ СШ с. Рыткучи 26 100 26

Литература

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

Наименование ОО

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

а
н

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

Котытваль Вероника Владимировна 7 МБОУ СШ с. Рыткучи 29 50 58
Ремеслова Александра Юрьевна 7 МБОУ СШ с. Рыткучи 35 50 70
Король Надежда Сергеевна 8 МБОУ СШ с. Рыткучи 40 50 80
Лясковская Ксения Валентиновна 9 МБОУ СШ с. Рыткучи 73 100 73
Рультына Наталья Вячеславовна 9 МБОУ СШ с. Рыткучи 41 100 41
Номылин Филипп Анатольевич 10 МБОУ СШ с. Рыткучи 37 100 37
Рочгына Яна Геннадьевна 10 МБОУ СШ с. Рыткучи 49 100 49

Физика

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

Наименование ОО

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

а
н

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

Малютова Анна  Олеговна 7 МБОУ СШ с. Рыткучи 18 40 45
Манджиев Арслан Артурович 7 МБОУ СШ с. Рыткучи 20 40 50

Биология

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

Наименование ОО

К
о

л
-в

о

н
аб

р
ан

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

Малютова Анна Олеговна 7 МБОУ СШ с. Рыткучи 15,5 32,5 48
Манджиев Арслан  Артурович 7 МБОУ СШ с. Рыткучи 11,5 32,5 35
Ремеслова Александра Юрьевна 7 МБОУ СШ с. Рыткучи 15 32,5 46
Король  Надежда Сергеевна 8 МБОУ СШ с. Рыткучи 24,5 35 70
Манджиев Владислав Артурович 8 МБОУ СШ с. Рыткучи 19,5 35 56
Кейвельвын Дмитрий Анатольевич 9 МБОУ СШ с. Рыткучи 21 57,5 37

Список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

в муниципальных общеобразовательных организациях
городского округа Певек

Основы безопасности жизнедеятельности

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

а
н

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

М
ес

то

Тэювги Олег Олегович 10 125 180 69 II
Рультына Раиса Вячеславовна 11 137 180 76 II

Русский язык

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

а
н

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

М
ес

то

Аретагин Петр Андреевич 7 31 50 62 III
Малютова Анна Олеговна 7 42 50 84 II

Манджиев Арслан Артурович 7 34 50 68 II
Иттильнеут Ангелина Артемовна 8 45 50 90 I

География

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

а
н

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

М
ес

то

Манджиев Арслан Артурович 7 70 100 70 II

Обществознание

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

К
о

л
-в

о

н
аб

р
ан

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

сл
о

 б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

М
ес

то

Манджиев Арслан Артурович 7 55 100 55 III
Рочгына Яна Геннадьевна 10 51 100 51 III

Физика

Литература

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

а
н

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

с
л
о

б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

М
ес

то

Котытваль Вероника Владимировна 7 30 50 60 III
Ремеслова Александра Юрьевна 7 35 50 70 II

Король Надежда Сергеевна 8 40 50 80 II
Лясковская Ксения Валентиновна 9 83 100 73 II

Биология

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

а
н

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

с
л
о

б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

М
ес

то

Король  Надежда Сергеевна 8 24,5 35 70 II

Манджиев Владислав Артурович 8 19,5 35 56 III

Ф.И.О.
учащегося к

л
ас

с

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

а
н

н
ы

х

б
ал

л
о

в

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

ч
и

с
л
о

б
ал

л
о

в

%
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

р
аб

о
ты

М
ес

то

Манджиев Арслан Артурович 7 20 40 50 III